1003600005148, Departamentul Corporate cu adresa juridică mun. Chișinău, str. Armenească 38, 

în persoană Directorul clienți corporate dl Denis MALAI, care activează în baza procurii nr.2-

1315 din data 22.04.2024, ne angajăm irevocabil să vă plătim orice sumă(e) ce nu depăşeşte suma 

de 2 200,00 MDL(Două mii două sute lei, 00 bani) la primirea primei cereri în scris din partea 

Dvs., prin care declaraţi că Furnizorul/Operatorul economic menţionat nu îndeplineşte una sau mai 

multe obligaţii conform Contractului, fără discuţii sau clarificări şi fără necesitatea de a demonstra